様式第1号

令和６年　　　月　　　日

石垣市長　中　山　義　隆　様

公募型プロポーザル参加申込書

　新石垣空港消火救難・航空灯火業務等の委託に係わる公募型プロポーザルに参加申し込みいたします。

住    所

会 社 名

代表者名　　　　　　 　　　　　　　　印

	会社名

	担当者所属

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	Eメール

様式第2号
令和６年　　　月　　　日
石垣市長　中　山　義　隆　様

住    所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号/FAX番号
担当者所属・氏名
Eメール

質　問　書

　新石垣空港消火救難・航空灯火業務等委託に係る公募型プロポーザルについて、次の事項を質問いたします。
	質　問　事　項
	備　　考

※質問事項は、簡潔に記入してください。
　提出先　石垣市建設部空港課
　　　　　　電話：0980-87-0793
　　　　　　FAX：0980-86-7601
　　　　　　担当：消火救難関係　與那覇
航空灯火関係　與那覇
様式第3号

同　　意　　書

石垣市長　中　山　義　隆　様

　新石垣空港消火救難・航空灯火業務等委託に係わる仕様書及び募集要項の記載事項に同意します。

令和6年　　月　　　日

住    所

会 社 名

代表者名　　　　　　　　　　　　印

様式第4号
令和６年　　月　　　日

石垣市長　中　山　義　隆　様

応 募 申 請 書

　新石垣空港消火救難・航空灯火業務等の委託に係わる募集要項に基づき、応募資格審査のため下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　尚、すべての書類及び記載事項について事実と相違ないことを誓約します。

住    所

会 社 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

	件　　名
	新石垣空港消火救難・航空灯火業務等委託

	添付書類
	1. 定款
1. 全部事項証明書又は登記謄本
1. 所在する市町村の納税証明書（完納証明書）
1. 財務諸表（直近３期分の賃借対照表及損益計算書）
1. 損害賠償を担保できる加入保険書
1. 履行保証人となる予定会社

	担当者所属・氏名

	電話番号/FAX番号

	Eメール

様式第5号
令和６年　　月　　　日

石垣市長　中　山　義　隆　様

審査に係る提案書類提出書

　新石垣空港消火救難・航空灯火業務等の委託に係る募集要項に基づき、審査に係る提案書類を提出します。

住    所

会 社 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

	件　名
	新石垣空港消火救難・航空灯火業務等委託

	添付書類
	1. 会社概要
1. 業務実績表（様式第6号）
1. 空港管理業務に対する基本的な考え方提案書（様式第7号）
1. 消火救難・航空灯火業務体制に関する提案書（様式第8号）
1. 消火救難・航空灯火業務の円滑な運営に関する提案書（様式第9号）
1. 安全管理に関する提案書（様式第10号）
1. 空港業務従事者等の教育及び研修に関する提案書（様式第11号）
1. 危機管理体制（様式第12号）
1. 見積書（様式第13号）
1.  積算内訳書（様式第13-1～13-2号）

	担当者所属・氏名

	電話番号/FAX番号

	Eメール

様式第6号

業 務 実 績 表
	番号
	契約件名
※直近順に記入してください。
	発　注　者

	履　行　期　間

	様式第７号

	空港管理業務に対する基本的な考え方に関する提案書

	・空港業務に対する基本的な考え方・基本方針等を簡潔に記入してください。

※簡潔に2枚以内で記入してください。

様式第8号
消火救難・航空灯火業務体制に関する提案書
	提案事項
	提案内容

	1. 業務責任者等の配置について

	1. 業務従事者の定着方策について

	1. 業務実施体制（図式）について

	1. 有能な人材確保について

	1. 代替者体制について

様式第9号
消火救難・航空灯火業務の円滑な運営に関する提案書
	１）消火救難業務と航空灯火業務の連携について

	２）地元採用・雇用について

	３）引継ぎ体制等について

様式第10号
安全管理に関する提案書
	1. 安全管理に対する考え方について

	1. 安全管理体制について

	1. 職員の健康管理対策について

様式第11号
空港業務従事者等の教育及び研修に関する提案書
	1. 人材育成の取組について

	1. 研修計画について

	1. 特筆すべき提案について

様式第12号
危 機 管 理 体 制
	１．業務従事中の事故防止体制

	２．事故発生時の緊急連絡体制

様式第13号

令和６年  　　月　　  日

石垣市長　中　山　義　隆　様

住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

見 積 書

　石垣市財務規則、仕様書及びその他見積もり等関係条項を承知の上、下記のとおり見積もりいたします。

1. 件名　新石垣空港消火救難・航空灯火業務等民間委託
1. 見積額

	百万

	千

	円

内　訳
	年　度
	金　額（円）
	備　考

	令和６年度委託料

	令和7年度委託料

	令和8年度委託料

	令和9年度委託料

	令和10年度委託料

	合　計

　※アラビア数字で、数字頭に￥を付す。
　※消費税、地方消費税を除く額とする。

様式第13号－1

令和６年  　　月　　  日
積 算 内 訳 書

石垣市長　中　山　義　隆　様

住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

件名　新石垣空港消火救難・航空灯火業務等委託

	見積金額（令和3年度額）
	￥

　　　　　　　　　　　　　　　　※消費税、地方消費税除く

（１）人件費（　　名）　　人件費年額　　　　　　　　　　円

　給与等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	職　名
	月　額
	人数
	月数
	合　　計

	消火救難業務

	航空灯火業務

	通勤手当

	職務手当

	その他の手当

	計

賞与
	職　名
	回数
	年　額
	人数
	合　計

	消火救難業務

	航空灯火業務

　 　事務経費
	項　　目
	年　額
	率
	割合
	合　計

	１）健康保険　給与分

	　　　　　　　賞与分

	２）厚生年金　給与分

	　　　　　　　賞与分

	３）介護保険

	４）雇用保険

	５）労災保険

	６）児童手当拠出金

	７）その他

	計

（２）研修費
	研修名
	回数
	金　額

	消火救難業務

	航空灯火業務

	計

（３）業務運営費
	項　目
	金　　額

	文具・通信費

	雑費等その他

	計

（４）人事労務管理費（事務経費等）　　　　　　　　　　　　　　　円

（５）業務引継ぎ費（事務費・人件費等）初年度のみ　　　　　　　　　円

様式第13号－２

積 算 内 訳 書
石垣市長　中　山　義　隆　様

住    所
会 社 名
代表者名　                     　　印

件名　新石垣空港消火救難・航空灯火業務等委託

	見積金額（令和　　年度額）
	￥

　　　　　　　　　　　　　　　　※消費税、地方消費税除く

（１）人件費（　　名）　　人件費年額　　　　　　　　　　円

　給与等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	職　名
	月　額
	人数
	月数
	合　　計

	消火救難業務

	航空灯火業務

	通勤手当

	職務手当

	その他の手当

	計

賞与
	職　名
	回数
	年　額
	人数
	合　　計

	消火救難業務

	航空灯火業務

　 　事務経費
	項　目
	年　額
	率
	割合
	合　　計

	１）健康保険　給与分

	　　　　　　　賞与分

	２）厚生年金　給与分

	　　　　　　　賞与分

	３）介護保険

	４）雇用保険

	５）労災保険

	６）児童手当拠出金

	７）その他

	計

（２）研修費
	研修名
	回数
	金　　額

	消火救難業務

	航空灯火業務

	計

（３）業務運営費
	項　目
	金　　額

	文具・通信費

	雑費等その他

	計

（４）人事労務管理費（事務経費等）　　　　　　　　　　　円

様式第14号

令和６年　　　月　　　日

辞  退  届

石垣市長　中　山　義　隆　様

住    所
会 社 名
代表者名　　　                 　印

　新石垣空港消火救難・航空灯火業務委託の応募について、都合により辞退いたします。